



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
EQUICLAIR PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS	10.470.541/0001-37	001	8094-2	38416-X
Endereço	Cidade	Telefone		
AVENIDA LUIZ RIBEIRO HORTA N. 10 SALA-02	CATALAO	(64) 6434114041		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial		
	20230404	7925	79		
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
07/06/2023	214399	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		014332	2023014332
Local de Entrega	Aplicação			Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - CONSUMO - ... -					
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		27.817,06	2.936,00	24.881,06	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional	
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-	
Sub Elemento de	Cod. Obra :	0
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS		
Vinculo	Crédito	
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO	
Valores	Valor do Empenho	
	2.936,00	

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO M.BENZ/OF 1519 R.ORE PLACA OOE-5761 EM USO DA SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT, DISPENSA DE LICITAÇÃO SOB Nº070/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	22158	ANTI-FERRUGEM SPRAY 300 ML	2,00	15,00000	30,00
2	60803	ARRUELA ALUMINIO 14MM	4,00	1,00000	4,00
3	72409	BARRA LIGAÇÃO P/ M.BENZ/OF 1519	1,00	1.450,00000	1.450,00
4	72410	CADEIRA MADEIRA S/ ENCOSTO P/ M.BENZ/OF 1519	1,00	55,00000	55,00
5	72411	COLA TRAVA PARAFUSO ORBIFIX 10G	1,00	20,00000	20,00
6	72412	COTOVELO MACHO 6MM X1/8 P/ M.BENZ/OF 1519	1,00	20,00000	20,00
7	72413	ESPELHO BIONICO GRANDE P/ M.BENZ/OF 1519	4,00	70,00000	280,00
8	39785	FUSIVEL LAMINA MEDIO 15AMP	3,00	0,60000	1,80
9	71461	FUSIVEL LAMINA MEDIO 20 P/ M.BENZ/OF 1519 R.ORE	3,00	0,70000	2,10
10	72414	INSERTO PARA MANGUEIRA NYLON 6MM P/ M.BENZ/OF	1,00	0,50000	0,50
11	71458	LAMPADA 1141 24V P/ M.BENZ/OF 1519 R.ORE	2,00	5,00000	10,00
12	34171	LAMPADA H4 P/ ÔNIBUS M. BENZ/OF 1519R. ORE	2,00	25,00000	50,00
13	72416	LAMPADA H7 24V 70W ELETIC-LIFE P/ M.BENZ/OF 1519	1,00	20,00000	20,00
14	72417	LAMPADA PINGO D AGUA PEQUENO 24 P/ M.BENZ/OF	1,00	4,00000	4,00
15	72418	LANTERNA LED BAU PEQUENA VERMELHA P/ M.BENZ/OF	1,00	25,00000	25,00
16	70498	MONITOR 4,3 POLEGADAS 12V P/ M.BENZ/OF 1519.ORE	1,00	720,00000	720,00
17	72419	PARAFUSO 14X110 MA P/ M.BENZ/OF 1519	2,00	5,00000	10,00
18	72420	PARAFUSO 16X130 MA AÇO 8.8 P/ M.BENZ/OF 1519	4,00	25,00000	100,00
19	72421	PORCA 14MM P/ M.BENZ/OF 1519	2,00	0,95000	1,90
20	72422	PORCA 16 MM P/ M.BENZ/OF 1519	4,00	2,00000	8,00
21	72423	RESERVATORIO LIMPADOR PARABRISA MB P/ M.BENZ/OF	1,00	60,00000	60,00
22	72424	SUPORTE AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ M.BENZ/OF	1,00	48,50000	48,50
23	72425	TERMINAL ENCAIXE MACHO P/ M.BENZ/OF 1519	1,00	0,20000	0,20

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
24	38635	UNIÃO ENGATE RAPIDO 6MM	1,00	15,00000	15,00
					2.936,00

Líquido por Extenso

***** (DOIS MIL E NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


DIANE MARTINS DA SILVA

Usuário do